
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ ЛЕСНОГО И ОХОТНИЧЬЕГО ХОЗЯЙСТВА 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

от. - 2024 г.
Донецк

О переименовании лесничества

В соответствии с Положением о Государственном комитете лесного 

и охотничьего хозяйства Донецкой Народной Республики, утвержденным 

Постановлением Совета Министров Донецкой Народной Республики 

от 17 декабря 2016 года № 13-63, признавая особые заслуги Нижегородской 

области в деле восстановления лесного хозяйства Донецкой Народной 

Республики,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Переименовать Амвросиевское лесничество Государственного

бюджетного учреждения Донецкой Народной Республики «Амвросиевское 

лесоохотничье хозяйство» в Нижегородское лесничество Государственного 

бюджетного учреждения Донецкой Народной Республики «Амвросиевское « 
лесоохотничье хозяйство».

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Председатель комитета А.В. Шебалков


